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District Haute-Garonne de Football 

 

COMMISSION DEPARTEMENTALE 

  DE DISCIPLINE 
 

Réunion Plénière du jeudi 30 novembre 2023 
Procès-Verbal N° DIS.N°09 23/24 

DECISION DE LA COMMISSION 
 

Affaire n°1 : 
 
VILLENEUVE LECUSSAN AS / ST.PLANCARD NO du 04.11.2023 – SD4 – Poule A 
 
Club de VILLENEUVE LECUSSAN AS 
 

8 matches fermes de suspension de toutes fonctions à compter du 18.12.2023 
Motif : acte de brutalité/joueur, pendant la rencontre, hors action de jeu, constatée par 
certificat médical 
 
10 matches fermes de suspension de toutes fonctions à compter du 18.12.2023, sanction 
aggravée pour être entré sur le terrain et par sa fonction de capitaine 
Motif : acte de brutalité/joueur, pendant la rencontre, hors action de jeu, constatée par 
certificat médical 

 
Match perdu par pénalité 

 
Club de ST.PLANCARD NO 
 

7 matches fermes de suspension de toutes fonctions à compter du 18.12.2023 
Motif : acte de brutalité/joueur, pendant la rencontre, hors action de jeu 

 
Match perdu par pénalité 

 
Rappel à l’ordre au public pour son comportement pendant le match, avant sanctions sportives 
et financières 

 

Affaire n°2 : 
 
SEYSSES FROUZINS US / TLSE NORD FC du 15.10.2023 – U15 Niveau A – Poule C 
 
CANT.ST.MARTORY 
 

6 mois fermes de suspension de toutes fonctions officielles à compter du 19.12.2023 
Motif : substitution à l’officiel désigné 
 

Arbitre : 
 
Rappel à l’ordre à ses devoirs d’arbitre 
Dossier transmis à la CDA pour suite à donner 
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Affaire n°3 : 
 
JS PRADETTES 2 / LAGARDELLE MIREMONT du 04.11.2023 – SD3 – Poule C 
 
Club des JS PRADETTES 2 
 

1 match (automatique) de suspension de toute fonction officielle, 
Motif : comportement excessif, déplacé durant la rencontre 

 

Affaire n°4 : 
 
TOURNEFEUILLE AS 22 / FC MAS 31 22 du 05.11.2023 – U18 Niveau A - Poule C 
 
Club de TOURNEFEUILLE AS 22 
 

4 matches fermes de suspension de toute fonction officielle à compter du 18.12.2023 
Motif : propos injurieux/officiel pendant la rencontre 
 
1 mois ferme de suspension de toute fonction officielle à compter du 18.12.2023 
Motif : comportement/attitude déplacé en Commission 


